

Magnus Månsson har tillträtt som VD för Bubbleroom

Magnus Månsson har per idag, den 2 oktober 2023, tillträtt som verkställande direktör för New Bubbleroom Sweden AB ("Bubbleroom"). Bolagets tidigare VD, Ville Kangasmuukko-Nordström, kommer att vara aktivt engagerad för att säkra en professionell och robust överlämning till Magnus Månsson under övergångsperioden.

"Det känns fantastiskt roligt att komma igång och nu på djupet få lära känna bolaget och alla kollegor, såväl som att börja se på hur vi kan stärka och accelerera resan framåt. Med de fundamentala investeringar som nu är genomförda så ska vi åter säkra stark och lönsam tillväxt. Bubbleroom har en stark position att utgå ifrån och jag menar att den inneboende potentialen är betydande. Den potentialen ska vi nu fånga!" säger Magnus Månsson, nytilträd VD.

Tidigare, den 31 augusti 2023, meddelade Bubblerooms styrelse att Magnus Månsson hade utsetts till verkställande direktör för Bubbleroom och tillträdet har nu kunnat göras tidigare än först kommunicerat.

"Vi är väldigt entusiastiska över att Magnus Månsson kan börja tidigare än förväntat. Hans erfarenheter och insikter från såväl mode och sport som ehandel är viktiga tillskott till bolaget, men också Magnus uppskattade ledarskap och kommersiella drivkraft. Vi är även tacksamma för Ville Kangasmuukko-Nordströms fortsatta engagemang för att säkra bästa möjliga överlämning. Detta stärker vår tro på en smidig övergång och fortsatt framgång för Bubbleroom." säger Freddy Sobin, styrelseordförande.

För mer information kontakta

Freddy Sobin, ordförande
+46 70-818 20 74

Magnus Månsson, VD
+ 46 70-080 76 76

Om oss

Bubbleroom är en ledande e-handlare inom mode, med en tydlig ambition om att bli nummer 1 livsstilsdestination för lyxigt, glammigt och feminint mode för kvinnor. Bolagets verksamhet omfattar design och försäljning av kläder, underkläder, skor och accessoarer för den medvetna kvinnan som lever eller drömmer om ett glamoröst liv. Företaget har en hög andel egendesignade varumärken som kompletteras av starka externa varumärken. Bubbleroom samarbetar med influencers i Norden genom exklusiva designsamarbeten. Bubbleroom har sitt huvudkontor i Borås och sin primära kundbas i Norden med distribution till delar av Europa via den digitala marknadsplattformen Zalando. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank.

Bifogade filer

Magnus Månsson har tillträtt som VD för Bubbleroom